

## UCHWAŁA Nr 8/2017

### Wojewódzkiej Komisji do Spraw Referendum w Białymstoku z dnia 4 stycznia 2017 roku

#### w sprawie sprostowania oczywistych omyłek pisarskich w składach obwodowych komisji do spraw referendum

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt.2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz.U. z 2016 r poz.400)

Wojewódzka Komisja do Spraw Referendum postanawia co następuje:

**§ 1.** Sprostować oczywiste omyłki drukarskie w następujących załącznikach do Uchwały Nr 5/2016 Wojewódzkiej Komisji do Spraw Referendum z dnia 27 grudnia 2016 roku:

1. W załączniku Nr 6 :
  - a) w komisji obwodowej Nr 51 w poz. 2 zamiast: „Jolanta Chwieśka” powinno być „Jolanta Chwieśko”
  - b) w komisji obwodowej Nr 52 w poz. 2 zamiast: „ Sławomir Chwieśka” powinno być „Sławomir Chwieśko”
  - c) w komisji obwodowej Nr 165 w poz. 1 zamiast: „Ewa Bękowska” powinno być „Ewa Bąkowska”
  - d) w komisji obwodowej Nr 173 w poz. 3 zamiast: „Halina Kaliszczuk” powinno być „Halina Kaliszczyk”
2. W załączniku Nr 7:
  - a) w komisji obwodowej Nr 9 pod poz. 5 zamiast : „ Anna Omelianczuk” powinno być „Anna Omielianczuk”
  - b) w komisji obwodowej Nr 9 pod poz. 6 zamiast: „ Diana Omelianczuk” powinno być „Diana Omielianczuk”
3. W załączniku Nr 8 w komisji obwodowej Nr 1 pod poz. 7 zamiast: „Grażyna Szumigula” powinno być „ Grażyna Szumigała”
4. W załączniku Nr 18
  - a) w komisji obwodowej Nr 2 pod poz. 7 zamiast: „Leokadia Słojak” powinno być „ Leokadia Stojak”
  - b)w komisji obwodowej Nr 4 pod poz. 4 zamiast: „Anna Morawska” powinno być „ Anna Murawska”
  - c)w komisji obwodowej Nr 10 pod poz. 2 zamiast: „Magda Karpiel” powinno być „ Magda Karpiej”
5. W załączniku Nr 20
  - a)w komisji obwodowej Nr 3 pod poz. 8 zamiast: „Joanna Zalewska” powinno być „ Joanna Zaleska”
  - b)w komisji obwodowej Nr 4 pod poz. 5 zamiast: „Maria Niemińska” powinno być „ Maria Niewińska”
6. W załączniku Nr 24 w komisji obwodowej Nr 5 pod poz. 1 zamiast : „Bożena Elżbieta Bednarska” powinno by „Bożena Bednarska”
7. W załączniku Nr 29 w komisji obwodowej Nr 5 pod poz. 2 zamiast: „”Patrycja Cieślińska-Mormal” powinno być „ Patrycja Cieślińska-Mormal”
8. W załączniku Nr 30 w komisji obwodowej Nr 4 pod poz. 3 zamiast : „Jolanta Kiejza” powinno być „ Jolanta Krejza”
9. W załączniku Nr 32

- a) w komisji obwodowej Nr 6 pod poz.3 zamiast: „Adam Krysztofik” powinno być „Ryszard Krysztofik”
  - b) w komisji obwodowej Nr 9 pod poz. 6 zamiast: „Wiesław Smoktunowicz” powinno być „Wiesław Jan Smoktunowicz”
  - c) w komisji obwodowej Nr 13 pod poz. 7 zamiast: „Agnieszka Zabrocka” powinno być „Agnieszka Irena Zabrocka”
  - d) w komisji obwodowej Nr 14 pod poz. 2 zamiast: „Danuta Dembowska” powinno być Danuta Maria Dembowska”
10. W załączniku Nr 34 w komisji obwodowej Nr 2 pod poz. 1 zamiast: „Teresa Buharewil” powinno być „Teresa Buharewicz”
11. W załączniku Nr 37 w komisji obwodowej Nr 1 pod poz. 5 zamiast: „Ignacy Niedźwiedzki” powinno być „Ignacy Niedźwiecki”
12. W załączniku Nr 53
- a) w komisji obwodowej Nr 7 pod poz. 7 zamiast: „Małgorzoto Wasilewska” powinno być „Małgorzata Wasilewska”
  - b) w komisji obwodowej Nr 11 pod poz. 6 zamiast: „Iwona Łpińska” powinno być „Iwona Łapińska”
  - c) w komisji obwodowej Nr 15 pod poz. 6 zamiast: „Konrad Rzonca” powinno być „Konrad Rząca”
13. W załączniku Nr 55
- a) w komisji obwodowej Nr 3 pod poz. 3 zamiast: „Marta Krzyszkowska-Celińska” powinno być „Marta Krzykowska-Celińska”
  - b) w komisji obwodowej Nr 23 pod poz. 2 zamiast: „Firangiz Indrisli” powinno być „Firangiz Idrisli”
14. W załączniku Nr 58
- a) w komisji obwodowej Nr 4 pod poz. 5 zamiast: „Adam Rusitowicz” powinno być „Adam Rusiłowicz”
  - b) w komisji obwodowej Nr 4 pod poz. 6 zamiast: „Piotr Rusitowicz” powinno być „Piotr Rusiłowicz”
15. W załączniku Nr 59 w komisji obwodowej Nr 2 pod poz. 2 zamiast: „Maria Baguszewska” powinno być „Maria Boguszewska”
16. W załączniku Nr 77 w komisji obwodowej Nr 2 pod poz. 8 zamiast: „Marianna Zuckiewicz” powinno być „Marianna Zackiewicz”
17. W załączniku Nr 86
- a) w komisji obwodowej Nr 1 pod poz. 6 zamiast : „Łukasz Mendrycki” powinno być „Łukasz Mędrycki”
  - b) w komisji obwodowej Nr 5 pod poz. 4 zamiast: „Jolanta Mendrycka” powinno być „Jolanta Mędrycka”
18. W załączniku Nr 87
- a) w komisji obwodowej Nr 1 pod poz. 8 zamiast : „Paulina Wlizko” powinno być „Paulina Wlizło”
  - b) w komisji obwodowej Nr 6 pod poz. 6 zamiast: „Małgorzata Menturewicz” powinno być „Małgorzata Manturewicz”
19. W załączniku Nr 92
- a) w komisji obwodowej Nr 2 pod poz. 4 zamiast: „Teresa Małgorzata Nudyk” powinno być „Teresa Małgorzata Kudyk”
  - b) w komisji obwodowej Nr 2 pod poz. 6 zamiast: „Janina Sewestian” powinno być „Janina Sewestian”
  - c) w komisji obwodowej Nr 5 pod poz. 6 zamiast: „Konrad Sewestian” powinno być „Konrad Sewestian”.
  - d) w komisji obwodowej Nr 6 pod poz. 5 zamiast: „Bożena Nikitiuk” powinno być „Bożenna Nikitiuk”

- e) w komisji obwodowej Nr 6 pod poz. 7 zamiast: „Małgorzata Waszczenko” powinno być „Małgorzata Woszczenko”
20. W załączniku Nr 101 w komisji obwodowej Nr 4 pod poz.6 zamiast: „Dorota Jasinowska” powinno być „Dorota Jasionowska”
21. W załączniku Nr 102 w komisji obwodowej Nr 4 pod poz. 7 zamiast: „Barbara Wyszukowska” powinno być „Barbara Wyrzykowska”
22. W załączniku Nr 103 w komisji obwodowej Nr 2 pod poz.2 zamiast: „Anna Ciecierko” powinno być „Anna Ciecioro”
23. W załączniku Nr 106
- a) w komisji obwodowej Nr 3 pod poz. 2 zamiast: „Zofia Dakowicz” powinno być „Zofia Rakowicz”
- b) w komisji obwodowej Nr 6 pod poz. 5 zamiast: „Emilia Mętecha” powinno być „Emilia Mętecka”
24. W załączniku Nr 107
- a) w komisji obwodowej Nr 3 pod poz. 5 zamiast: „Romuald Marczykiewicz” powinno być „Romuald Marczukiewicz”
- b) w komisji obwodowej Nr 4 pod poz. 7 zamiast: „Agnieszka Seńczyk” powinno być „Agnieszka Sańczyk”
- c) w komisji obwodowej Nr 6 pod poz. 8 zamiast: „Beata Skreczka „ powinno być „Beata Skreczko”
25. W załączniku 109 w komisji obwodowej Nr 5 pod poz.1 zamiast: „Józef Gowroński” powinno być „Józef Gawroński”
26. W załączniku 112 w komisji obwodowej Nr 3 pod poz.4 zamiast: „Karolina Kopelewska” powinno być „Karolina Kapelewska”
27. W załączniku 116 w komisji obwodowej Nr 13 pod poz.8 zamiast: „Edyta Sobiesiuk” powinno być „Edyta Sobiesiak”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojewódzka Komisja do Spraw Referendum w Białymstoku w składzie:

Przewodniczący WKdoSR Jusytna Lewkowicz  
 Wiceprzewodnicząca WKdoSR Bogumiła Karniewicz  
 Członek WKdoSR Joanna Czajkowska  
 Członek WKdoSR Filip Artur Tagil  
 Członek WKdoSR Sylwia Wendołowicz  
 Członek WKdoSR Stefan Chłudziński  
 Członek WKdoSR Krzysztof Mních  
 Członek WKdoSR Paweł Backiel

Jusytna Lewkowicz  
 Bogumiła Karniewicz  
 Joanna Czajkowska  
 Filip Artur Tagil  
 Sylwia Wendołowicz  
 Stefan Chłudziński  
 Krzysztof Mních  
 Paweł Backiel

